Connet Fiber Optics
 上海瀚宇光纤通信技术有限公司
上海瀚宇光纤通信技术有限公司
上海市闵行区剑川路 950 号启源科技园 1 号楼 301 邮编：200240
电话：021-61270288；  传真：021-61270289
邮箱：sales@shconnet.com.cn； 网址：www.shconnet.com.cn
非接触型激光到光纤耦合器
---适配器输出接口

邮箱：sales@shconnet.com.cn； 网址：www.shconnet.com.cn
非接触型激光到光纤耦合器使用：10BQ lenses
订货信息:
X：适配器接口类型
3：FC/PC； FC/UPC
3A: FC/APC
3F: FC/AFC
5: SMA 905
8: ST/PC
8U: ST/UPC
SC: SC
W:工作波长,以 nm
表示, 633; 1060 等
LH: 激光头适配器
1：1”-32TPI 旋转螺丝型
2: 4 孔圆盘型
11: 后安装型适配器
请联系我们
F:透镜类型
请看下表中的选择
光纤：
M: 多模光纤
S: 单模光纤
P: 保偏光纤
Connet Fiber Optics
 上海瀚宇光纤通信技术有限公司
上海瀚宇光纤通信技术有限公司
上海市闵行区剑川路 950 号启源科技园 1 号楼 301 邮编：200240
电话：021-61270288；  传真：021-61270289
邮箱：sales@shconnet.com.cn； 网址：www.shconnet.com.cn
表一：非接触型激光到光纤耦合器使用的透镜类型
1> 格林透镜(GRIN lenses)：可选波长 400-1600nm, 低成本
优化光束直径(mm)
透镜编码 焦距(f) mm 透镜直径(mm)
单模（保偏） 多模
3.2GR 3.2 3.0 0.5-0.8 0.5-1.8
4.7GR 4.7 3.0 0.8-1.2 0.8-2.6
6.6GR 6.6 4.0 1.2-1.6 1.2-3.5
2> 消色差透镜（Achromatic lens）:可见光领域，或者多个波长耦合到一根光纤中
优化光束直径(mm)
透镜编码 焦距(f) mm
透镜直径
(mm) 单模（保偏） 多模
波长范围（nm）
3.5AC 3.5 2.0 0.5-0.9 0.5-1.8 400-800
6AC 6 3.0 0.9-1.5 0.9-2.7 400-800
10AC 10 6.0 1.6-2.5 1.6-5.5 400-800 或 780-1600
16AC 16 8.0 2.5-4.0 2.5-7.0 400-800
20AC 20 10.0 3.2-5.0 3.2-9.0 400-800 或 780-1600
25AC 25 12.5 4.0-6.3 4.0-12 400-800 或 780-1600
30AC 30 12.5 4.8-7.5 4.8-12 400-800
35AC 35 12.5 5.6-8.8 5.6-12 400-800
44AC 44 14.0 7.0-11 7.0-13 400-800
50AC 50 20.0 8.0-12.5 8.0-19 400-800
3>非球面透镜（Aspheric lenses）适合于红外波长，需要出色的偏振保持特性等场合，400-1600nm
优化光束直径(mm)
透镜编码 焦距(f) mm 透镜直径(mm)
单模（保偏） 多模
2AS 2 2.0 0.3-0.5 0.3-1.1
2.7AS 2.7 3.0 0.5-0.8 0.5-1.5
3.9AS 3.9 4.3 0.8-1.0 0.8-2.2
6.2AS 6.2 5.0 1.0-1.6 1.0-3.5
11AS 11 5.5 1.6-2.7 1.6-3.5
4>平透镜或者双凸透镜，适合于紫外波长非常高功率耦合到多模光纤的场合，300-1600nm
优化光束直径(mm)
透镜编码 焦距(f) mm 透镜直径(mm)
单模（保偏） 多模
5BQ 5 6 0.8-1.3 0.8-2.5
10BQ 10 10 1.6-2.8 1.6-5
25BQ 25 12.5 4-6.2 4-11
如何选购定做的产品:
  本公司可以根据用户的要求提供更多的定做产品,在选择时请明确下面的问题,或者和我们的销售人员联